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Vedlegg 1: Infoskriv om Arbeidslivsdagene 2024 

	 Vi er glade for å kunngjøre at arbeidslivskomiteen skal arrangere arbeidslivsdagene i mars 

2024. Arbeidslivsdagene er avgjørende for studentenes mulighet til å ha direkte kontakt med 

arbeidslivet. Disse dagene har som mål å invitere spennende aktører fra det private næringsliv og 

offentlige instanser for å gi studenter et innblikk i arbeidslivet og mulighetene etter endt studie. 

Tidligere har arbeidslivsdagene vært vertskap for personer som Jonas Gahr Støre og 

sentralbanksjef Ida Wolden Bache.


	 Gjennom Arbeidslivsdagene håper vi at studenter kan finne inspirasjon til hva som skjer i 

arbeidslivet, og hvordan en samfunnsvitenskapelig utdanning er relevant for å løse morgendagens 

utfordringer. 


	 Vi i ledelsen av Arbeidslivskomiteen ønsker deres hjelp til å finne det perfekte teamet for å 

skape en så gøy og innholdsrik uke som mulig. Vi ber derfor dere i PU/FU om å informere deres 

studenter om arrangementet, og hva de kan bidra med. Vi vil som sagt at Arbeidslivsdagene skal 

nå ut til som mange som mulig, og derfor vil vi ha en komite som dekker de fleste studieretninger 

ved SV-fakultetet. Arrangementet vil sannsynligvis ikke være før i mars, men vi starter 

planleggingen allerede nå. Bruk gjerne det vi har skrevet i dette dokumentet for å informere deres 

studenter om hva de kan forvente.


	 Tentativ dato for arbeidslivsdagene: 4-8. Mars 2024. 


Vi søker følgende stillinger:


1.  Økonomiansvarlig: Vi trenger noen som kan ta ansvar for budsjettplanlegging og 

økonomistyring for arrangementene. Dette er en flott mulighet for de som ønsker å få erfaring 

innen økonomi og arrangementplanlegging. 


2. PR-gruppe: Promotering av arrangementene er avgjørende for å nå ut til alle studentene. Vi 

søker dedikerte personer for å ta ansvar for markedsføringen og kommunikasjon. Dette 

inkluderer å opprette innhold for sosiale medier, lage plakater og annet 

markedsføringsmateriell. 
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3.  Koordinator: Vi trenger en koordinator som tar ansvar for det administrative med 

arbeidslivsdagene. Dette innebærer å koordinere logistikk, tidspunkter, booke møterom og ta 

referat.


4. Samfunnskontakt: For å knytte sammen studenter og representanter fra ulike sektorer i 

næringslivet, trenger vi en gruppe samfunnskontakter. Dette innebærer å kontakte potensielle 

deltakere fra næringslivet, offentlig sektor og frivillige organisasjoner for å delta på 

arrangementer.  


	 Å være en del av Arbeidslivkomiteen er en flott mulighet for studenter til å få verdifull 

erfaring innen organisasjon, kommunikasjon og samarbeid med næringslivet. Det vil også gi deg 

mulighet til å utvikle nettverket ditt og lære mer om karrieremuligheter etter studiene. Utover dette 

vil du også få en attest fra Det samfunnsvitenskapelige fakultet som bekrefter ditt verdifulle 

bidrag.


	 Dersom du er interessert i noen av rollene, eller hvis du har spørsmål om 

Arbeidslivsdagene, vennligst ta kontakt med Tarjei Storvik på tarjest@uio.no eller Aurora S. 

Møllersen på auroramo@uio.no. Vi ser frem til å samarbeide med deg for å gjøre 

arbeidslivsdagene ved SV-fakultetet til en suksess. 


	 Vi ønsker svar helst innen 01.oktober, senest 08.oktober. 


 


Vi gleder oss til å se dere. 


 


Med vennlig hilsen 


Arbeidslivskomiteen, 


ved Tarjei Storvik og Aurora Stetskevitch Møllersen 
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